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ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W WOLI FILIPOWSKIEJ 

Zespół Placówek Oświatowych w Woli Filipowskiej zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony 

internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony 

internetowej Zespół Placówek Oświatowych w Woli Filipowskiej. 

 Data publikacji strony internetowej: 2010-10-22 

 Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2018-11-28 

Status pod względem zgodności z ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych 

i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych 

poniżej. 

Treści niedostępne 

 mapy są wyłączone z obowiązku zapewnienia dostępności; 

 wszystkie dokumenty z rozszerzeniem PDF są dokumentami bez możliwości edycji; 

 zdjęcia nie posiadają pełnych opisów alternatywnych. 

Wyłączenia 

 część treści na stronie została zaprojektowana przed wejściem w życie ustawy o dostępności 

cyfrowej; 

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności 

 Deklarację sporządzono dnia: 2023-03-31 

 Deklarację została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2020-09-15 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

 Za rozpatrywanie uwag i wniosków odpowiada: Ireneusz Wołodko. 

 E-mail: zswola@wp.pl 

 Telefon: 12 2820208 

Każdy ma prawo: 

 zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej alternatywnej formie. 

https://zpowola.edupage.org/
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Żądanie musi zawierać: 

 dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie dotyczy udostępnienia  

w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 

Rozpatrzenie zgłoszenia powinno nastąpić niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie 

zapewnienie dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest możliwe, powinno 

nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

Skargi i odwołania 

Na niedotrzymanie tych terminów oraz na odmowę realizacji żądania można złożyć skargę do organu 

nadzorującego pocztą lub drogą elektroniczną na adres: 

 Organ nadzorujący: Dyrektor Zespołu Placówek Oświatowych w Woli Filipowskiej 

 Adres: Wola Filipowska, ul. Szkolna 2, 32-065 Krzeszowice, 

 E-mail: zswola@wp.pl 

 Telefon: 122820208 

Skargę można złożyć również do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

W budynku brak windy. Zespół Placówek Oświatowych w Woli Filipowskiej tworzą dwie jednostki 

składowe - szkoła podstawowa i przedszkole. Obie jednostki mieszczą się w jednym budynku, 

posiadają dwa odrębne wejścia z podjazdami dla osób niepełnosprawnych do poziomu parteru. Drzwi 

wejściowe do budynku szkoły podstawowej, jak i przedszkola umożliwiają wjazd wózkiem inwalidzkim. 

W budynku na poziomie parteru znajdują się dwie toalety przystosowane dla potrzeb osób 

niepełnosprawnych, oraz ciągi komunikacyjne i sale do zajęć wolne od barier na poziomych 

przestrzeniach komunikacyjnych. 

Informacje dodatkowe 

Ułatwienia 

Podmiot posiada oprogramowanie umożliwiające transkrypcję mowy na tekst dla osób 

słabosłyszących. 

Inne informacje i oświadczenia 

Administratorzy dokładają wszelkich starań, aby dane zamieszczone na stronie były zrozumiałe oraz 

formatowane w sposób zgodny z zasadami dostępności. 

 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich

